
Programátor robotů se znalostí Kuka, ABB či
Staubli

 40 000 - 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Hračky pro velké kluky aneb roboti v akci. Také Vás fascinují ROBOTI? Už Vám kávu míchal někdy robot?
Nemíchal? A už jste viděl robota, kterého pustíte na plno a lítá v šílené rychlosti v průměru 4 metrů? To je pak
"divočina". Takže pokud Vás to fascinuje, tak jako nás, a chcete se podílet a denně si "hrát" s roboty, tak
pošlete CV. Pokud umíte a zkušenosti máte, tak skvělé a pokud ne a chcete se naučit si "hrát" tak super. Jen
honem, honem, honem, roboti jsou v omezeném počtu.

Náplň práce
programování robotů (on-line, off-line)  
servis a údržba  
základní parametrizace a kalibrace robota  
práce s technickou dokumentací  
spolupráce na oživení robotů a uvedení do provozu  
služební cesty k zákazníkům na oživení robota 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání, elektrotechnika nebo automatizace či podobné  
výhodou alespoň základní znalost ROS (Robot Operating System)  
znalost programování robotů značky STAUBLI / FANUC / KUKA / ABB / apod.  
ŘP. sk. B  
Aj mírně pokročilá znalost 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
každoroční valorizace mzdy  
vzdělávací kurzy apod.  
stravenky  
jazykové kurzy přímo ve společnosti  
firemní akce, večírky  
proplácené přesčasy  
moderní vozový park - služební automobil  
notebook, mobil  
lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní pozice je také vhodná pro programátor, ROS, Robot Operating System, Staubli, Fanuc, PLC,
elektomontér, elektromechanik, elektor, inženýr, technik elektro, technolog apod.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


